що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони, уклали цю Додаткову угоду №4 про
наступне:
1. У зв’язку з зі зміною бюджетного фінансування
на 2023 рік, а саме збільшення на 3 210 000,00 грн.
(три мільйони двісті десять тисяч гривень 00
копійок) у тому числі ПДВ 20% загальна сума
фінансування на 2023 рік складатиме 27 176 162,40
грн. (визначається замовником) грн. (двадцять сім
мільйонів сто сімдесят шість тисяч сто шістдесят
дві гривні 40 копійок), у тому числі: ПДВ 20%,
Сторони дійшли згоди:
1.1. Внести зміни в п. 3.3. Договору та викласти
його в новій редакції:
«3.3. Вартість робіт по цьому Договору в межах
бюджетного фінансування на 2023 рік становить 27
176 162,40 (визначається замовником) грн.
(двадцять сім мільйонів сто сімдесят шість тисяч
сто шістдесят дві гривні 40 копійок), у тому числі:
ПДВ: 4 529 360,40 грн. (чотири мільйони п’ятсот
двадцять дев’ять тисяч триста шістдесят гривень 40
копійок).
Коригування твердої ціни відбувається лише у
випадках передбачених законодавством що регулює
сферу публічних закупівель, Постанови КМУ від 01
серпня 2005 року № 668 та «Настанови з
визначення вартості будівництва» та «Настанови з